北京航空航天大学自动化科学与电气工程学院
北航自动化研字〔2020〕18 号

自动化科学与电气学院2020年第二批博士申请

考核制及硕博连读补录结果公示

经学校研究生招生工作领导小组批准，追加我院一个科

研博士指标。根据学校和我院博士招生名额分配办法等规

定，经综合考核名单公示和综合考核，并经自动化科学与电

气工程学院博士研究生招生工作小组审议，现将自动化科学

与电气工程学院 2020 年第二批博士申请考核制及硕博连读

补录结果公示如下，公示期十天。凡对公示内容有异议，请

与北航自动化科学与电气工程学院研究生教务办公室联系，

联 系 电 话 ： 010-82338879 或 发 送 邮 件 至 邮 箱 ：

phd003@163.com。

序号 报考号/学号 姓名
申请考核

/硕博连读

博导

姓名

综合

考核

总成

绩

综合

考核

是否

合格

申报专业

是

否

拟

录

取

备注

1 1000695093 尚晓磊 申请考核 蔡茂林 243.3 是 机械电子工程 是 补录

mailto:phd003@163.com